中医院团〔2018〕1号

共青团绍兴市中医院委员会关于表彰
2017年度优秀团员的决定
各团支部：
经各团支部民主推荐，团委会议讨论，下列同志被评为2017年度优秀团员，现予以表彰。

钟沁楠    高圣艳    江  茜    王世俊    朱盈盈
曹飞燕
共青团绍兴市中医院委员会议

共团共团结青表进不
                            2018年1月19日
  抄送：市卫生计生委团工委

  绍兴市中医院办公室              2018年1月19日印发

PAGE
- 1 -